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Tiedote 28.5.2026 

 

Stefan von Knorring on nimitetty Sigrid Juséliuksen Säätiön 
toimitusjohtajaksi 

 

Sigrid Juséliuksen Säätiö on Suomen suurin yksityinen lääketieteellisen 

tutkimuksen tukija. Pelkästään tänä vuonna se jakaa apurahoina 30 miljoonaa 

euroa sadoille tutkijoille ja tutkimusryhmille. ”Yksityisen tuen rooli tieteen 

rahoituksessa kasvaa, kun julkinen tuki vähenee. Haluamme pysyä jatkossakin 

keskeisessä roolissa kotimaisen huipputason lääketieteellisen tutkimuksen 

tukijana”, von Knorring sanoo.  

 

Sigrid Juséliuksen Säätiön uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty säätiön 

nykyinen sijoitusjohtaja, kauppatieteiden maisteri ja oikeustieteen kandidaatti 

Stefan von Knorring. Hän aloittaa tehtävässään 1. heinäkuuta 2026. Säätiön 

nykyinen toimitusjohtaja Jussi Laitinen siirtyy eläkkeelle. 

 

Von Knorring on työskennellyt säätiön sijoitusjohtajana huhtikuusta 2022 ja 

hoitanut säätiön varallisuutta yhteistyössä väistyvän toimitusjohtajan kanssa. 

Ennen siirtymistään Sigrid Juséliuksen Säätiölle von Knorring toimi yli 20 vuotta 

rahoitusalalla, joista 12 viimeistä vuotta Nordeassa sijoitusjohtajana. Hänen 

asiakkaitaan olivat eritoten suomalaiset säätiöt ja yhteisöt. Lisäksi hän toimii usean 

säätiön ja yleishyödyllisen yhteisön hallituksessa. 

 

Vastuu säätiön sijoitustoiminnan hoitamisesta säilyy von Knorringilla. 

Toimitusjohtajana hän raportoi säätiön hallitukselle ja raha-asiainvaliokunnalle. 

 

”On ilo ja kunnia saada jatkaa työtä säätiössä entistäkin vastuullisemmissa 

tehtävissä. Säätiön yli miljardin euron omaisuuden pitkäjänteinen ja vastuullinen 

hoitaminen on tärkeää, koska yksityisen tuen rooli tieteen rahoituksessa kasvaa, 

kun julkinen tuki vähenee. Haluamme pysyä jatkossakin keskeisessä roolissa 

kotimaisen huipputason lääketieteellisen tutkimuksen tukijana”, von Knorring 

sanoo. 

 

”Sigrid Juséliuksen Säätiö on tutkijoiden arvostama, sillä apurahat jaetaan 

lääketieteen asiantuntijoiden suositusten perusteella. Säätiön hallinto toimii 

tehokkaasti ja sijoitustoiminta on ollut menestyksekästä. Haluamme pitää yllä 

näitä vahvuuksia. Stefan on osoittanut sijoitusjohtajana vankkaa varainhoidon 

osaamista ja toimeenpanokykyä, ja luotamme hänen näkemykseensä säätiön 

toiminnan kehittämisessä kohti sen satavuotisjuhlavuotta”, kertoo säätiön 

hallituksen puheenjohtaja, patologian professori Tom Böhling. 
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30 miljoonaa euroa lääketieteelle vuonna 2026  

 

Sigrid Juséliuksen Säätiö on Suomen suurin yksityinen lääketieteellisen 

tutkimuksen tukija. Se rahoittaa noin 300 tutkijan tai tutkimusryhmän työtä. 

Vuonna 2026 säätiö jakaa apurahoja yhteensä 30 miljoonan euron edestä. 

Apurahat kohdistuvat laajasti Suomessa tehtävään perus- ja soveltavaan 

lääketieteelliseen tutkimukseen. Apurahahakemukset arvioi arvostetuista 

tutkijoista koostuva lääketieteen asiantuntijalautakunta. 

 

Säätiön pyrkimyksenä on kasvattaa jaettavaa apurahasummaa vuosittain, jotta 

huipputason tutkimusta ja parhaiden tutkijoiden urakehitystä voidaan tukea 

pitkälle tulevaisuuteen. 

 

”Sigrid Juséliuksen Säätiössä työskentely on ollut hieno kokemus. On etuoikeus 

saada tehdä töitä lääketieteen ja sijoitustoiminnan huippuosaajien sekä säätiön 

omistautuneen ja asiantuntevan henkilöstön kanssa ihmiskunnalle merkittävien 

sairauksien torjumiseksi”, sanoo Jussi Laitinen. 

 

”Toivotan Stefanille menestystä uudessa tehtävässä. Samalla haluan kiittää 

lämpimästi säätiön hallitusta, raha-asiainvaliokuntaa ja lääketieteen 

asiantuntijalautakuntaa hyvästä yhteistyöstä sekä säätiön henkilöstöä 

työtoveruudesta.” 

 

Lisätiedot:  

Stefan von Knorring, sijoitusjohtaja, toimitusjohtaja 1.7. alkaen, Sigrid Juséliuksen 

Säätiö 

Puh. 020 710 9081 

stefan.vonknorring@sigridjuselius.fi 

 

Sigrid Juséliuksen Säätiö on Suomen suurin yksityinen lääketieteellisen 

tutkimuksen tukija. Ydintehtävämme on ihmiskunnalle suurta tuhoa tuottavien 

tautien vastustaminen lääketieteellistä tutkimusta tukemalla. 

www.sigridjuselius.fi   

 

http://www.sigridjuselius.fi/

